
Zarządzenie Nr BF.0050.120.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 lipca 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 357 036,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 532 301,00 zł, zmniejszam wydatki  budżetowe 

o kwotę 175 265,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Rozwiązuję rezerwę ogólną w wysokości 20 000,00 zł. 

5. Rozwiązuję rezerwę celową przeznaczoną na wydatki osiedli w kwocie 5 000,00 zł. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 101 770,24 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 474 940,24 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  90 491 620,61 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74 405 890,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 085 730,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 



 

 Informacja o środkach z Funduszu Pomocy: 

 

1. Dochody i wydatki:  

- 262,00 zł- środki z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 

- 328,00 zł- środki z Funduszu Pomocy na wypłatę  świadczeń rodzinnych przysługujących 

obywatelom Ukrainy 

- 3 729,00 zł- środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń – zapewnienie posiłków dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy 

- 52 764,00 zł- środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego (40,00 zł) 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

 

 

 
BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 590,00

0,00 0,00

75495 0,00 590,00

0,00 0,00

0,00 590,00

852 0,00 303 682,00

0,00 0,00

85219 0,00 165,00

0,00 0,00

0,00 165,00

85295 0,00 303 517,00

0,00 0,00

0,00 299 788,00

0,00 3 729,00

853 0,00 52 764,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.120.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 lipca 2022r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 646,00 195 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 189 341,00 189 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 341,00 189 931,00

Pomoc społeczna 4 630 758,00 4 934 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 254 358,00 254 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 880,00 3 045,00

Pozostała działalność 1 031 505,00 1 335 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

964 533,00 1 264 321,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

9 000,00 12 729,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 735 542,00 1 788 306,00

Strona 1 z 2



0,00 0,00

85395 0,00 52 764,00

0,00 0,00

0,00 52 764,00

razem: 0,00 357 036,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 357 036,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

Pozostała działalność 1 735 542,00 1 788 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 598 842,00 651 606,00

471 690,00 471 690,00

bieżące 73 117 904,24 73 474 940,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 85 744 734,24 86 101 770,24



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 946 950,00   1 989 150,00   1 989 150,00   13 000,00   1 976 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 949 950,00   1 992 150,00   1 992 150,00   13 000,00   1 979 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

6 855 400,00   1 162 600,00   1 162 600,00   0,00   1 162 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 858 400,00   1 165 600,00   1 165 600,00   0,00   1 165 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

62 200,00   62 200,00   62 200,00   0,00   62 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 200,00   65 200,00   65 200,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 810,00   257 810,00   255 610,00   124 050,00   131 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

347 810,00   277 810,00   275 610,00   124 050,00   151 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

237 810,00   237 810,00   235 610,00   124 050,00   111 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

257 810,00   257 810,00   255 610,00   124 050,00   131 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 400,00   21 400,00   21 400,00   0,00   21 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 400,00   41 400,00   41 400,00   0,00   41 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 615 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 615 890,00   1 546 890,00   1 546 290,00   193 970,00   1 352 320,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

419 000,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

408 000,00   339 000,00   339 000,00   0,00   339 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   0,00   87 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

928 700,00   928 700,00   928 700,00   0,00   928 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

939 700,00   939 700,00   939 700,00   0,00   939 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 000,00   97 000,00   97 000,00   0,00   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 000,00   108 000,00   108 000,00   0,00   108 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 7

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach

zwiększenie 0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.120.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 lipca 2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 927 515,00   6 455 825,00   5 965 105,00   4 830 162,00   1 134 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   -1 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 262,00   4 262,00   4 262,00   262,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 927 777,00   6 456 087,00   5 965 367,00   4 829 424,00   1 135 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

403 786,00   403 786,00   403 786,00   398 626,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,00   262,00   262,00   262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

404 048,00   404 048,00   404 048,00   398 888,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 649,62   300 649,62   300 649,62   300 649,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219,16   219,16   219,16   219,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 868,78   300 868,78   300 868,78   300 868,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 637,53   58 637,53   58 637,53   58 637,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37,48   37,48   37,48   37,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 675,01   58 675,01   58 675,01   58 675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 388,85   8 388,85   8 388,85   8 388,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,36   5,36   5,36   5,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 394,21   8 394,21   8 394,21   8 394,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

671 296,00   671 296,00   669 496,00   596 536,00   72 960,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

671 296,00   671 296,00   669 496,00   595 536,00   73 960,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 700,00   3 700,00   3 700,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 900,00   3 900,00   3 900,00   0,00   3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 560,00   1 560,00   1 560,00   0,00   1 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 360,00   2 360,00   2 360,00   0,00   2 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 100,00   375 100,00   203 100,00   58 000,00   145 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 100,00   375 100,00   203 100,00   58 000,00   145 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

po zmianach 0,00   

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 2 z 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

462 557,00   339 137,00   284 737,00   0,00   284 737,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

437 557,00   314 137,00   259 737,00   0,00   259 737,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

408 157,00   284 737,00   284 737,00   0,00   284 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383 157,00   259 737,00   259 737,00   0,00   259 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

284 737,00   284 737,00   284 737,00   0,00   284 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

259 737,00   259 737,00   259 737,00   0,00   259 737,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 753 796,91   24 753 796,91   18 356 695,37   15 583 859,59   2 772 835,78   6 289 407,54   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-62 765,00   -62 765,00   -62 765,00   -29 765,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 765,00   62 765,00   62 765,00   80,00   62 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 753 796,91   24 753 796,91   18 356 695,37   15 554 174,59   2 802 520,78   6 289 407,54   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 193 903,74   16 193 903,74   13 092 468,74   11 362 579,59   1 729 889,15   3 034 875,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 485,00   -52 485,00   -52 485,00   -19 485,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 174 418,74   16 174 418,74   13 072 983,74   11 343 094,59   1 729 889,15   3 034 875,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 590,00   102 590,00   102 590,00   102 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 085,00   -5 085,00   -5 085,00   -5 085,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 505,00   97 505,00   97 505,00   97 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 840,00   87 840,00   87 840,00   0,00   87 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 840,00   107 840,00   107 840,00   0,00   107 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

496 500,00   496 500,00   496 500,00   0,00   496 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 500,00   505 500,00   505 500,00   0,00   505 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 800,00   207 800,00   207 800,00   0,00   207 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-33 000,00   -33 000,00   -33 000,00   0,00   -33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 800,00   174 800,00   174 800,00   0,00   174 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590 267,00   590 267,00   590 267,00   590 267,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 400,00   -14 400,00   -14 400,00   -14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

575 867,00   575 867,00   575 867,00   575 867,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 342 946,00   5 342 946,00   3 290 825,00   2 808 255,00   482 570,00   2 049 371,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 900,00   -3 900,00   -3 900,00   -3 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 685,00   29 685,00   29 685,00   0,00   29 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 368 731,00   5 368 731,00   3 316 610,00   2 804 355,00   512 255,00   2 049 371,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 7

zwiększenie 0,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00   

zwiększenie 0,00   
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 590,00   41 590,00   41 590,00   41 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 090,00   41 090,00   41 090,00   41 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 685,00   29 685,00   29 685,00   0,00   29 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 685,00   159 685,00   159 685,00   0,00   159 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 610,00   109 610,00   109 610,00   109 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 210,00   106 210,00   106 210,00   106 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

363 823,00   363 823,00   363 373,00   350 013,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 300,00   -6 300,00   -6 300,00   -6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 523,00   357 523,00   357 073,00   343 713,00   13 360,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 320,00   19 320,00   19 320,00   19 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 300,00   -6 300,00   -6 300,00   -6 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 020,00   13 020,00   13 020,00   13 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 549,00   170 549,00   142 615,00   142 615,00   0,00   0,00   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80,00   -80,00   -80,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80,00   80,00   80,00   80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 549,00   170 549,00   142 615,00   142 615,00   0,00   0,00   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 765,00   118 765,00   118 765,00   118 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

118 835,00   118 835,00   118 835,00   118 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 740,00   20 740,00   20 740,00   20 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 750,00   20 750,00   20 750,00   20 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-80,00   -80,00   -80,00   -80,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120,00   120,00   120,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 608 157,00   8 608 157,00   4 920 116,00   2 503 565,00   2 416 551,00   0,00   3 688 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 682,00   303 682,00   6 947,00   4 700,00   2 247,00   0,00   296 735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 911 839,00   8 911 839,00   4 927 063,00   2 508 265,00   2 418 798,00   0,00   3 984 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 976 939,00   1 976 939,00   1 962 704,00   1 690 280,00   272 424,00   0,00   14 235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 977 104,00   1 977 104,00   1 962 704,00   1 690 280,00   272 424,00   0,00   14 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 835,00   2 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 4 z 7

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 084 026,00   1 084 026,00   84 477,00   47 702,00   36 775,00   0,00   999 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 517,00   303 517,00   6 947,00   4 700,00   2 247,00   0,00   296 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 387 543,00   1 387 543,00   91 424,00   52 402,00   39 022,00   0,00   1 296 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

999 549,00   999 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   999 549,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 570,00   296 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   296 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 296 119,00   1 296 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 296 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 700,00   7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 525,00   31 525,00   31 525,00   0,00   31 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 525,00   32 525,00   32 525,00   0,00   32 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 862 732,00   1 862 732,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   557 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 764,00   52 764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 496,00   1 915 496,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 862 732,00   1 862 732,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   557 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 764,00   52 764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 915 496,00   1 915 496,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

557 372,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 372,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 660,00   168 660,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

764,00   764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 610 591,00   14 610 591,00   2 018 276,00   1 338 002,00   680 274,00   0,00   12 592 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 828,00   2 828,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 610 919,00   14 610 919,00   2 017 776,00   1 338 002,00   679 774,00   0,00   12 593 143,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 5 z 7

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 424 931,00   6 424 931,00   258 123,00   227 322,00   30 801,00   0,00   6 166 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 425 259,00   6 425 259,00   258 123,00   227 322,00   30 801,00   0,00   6 167 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 308,00   6 165 308,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 308,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 636,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 960,00   1 085 960,00   1 079 360,00   956 760,00   122 600,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 960,00   1 085 960,00   1 078 860,00   956 760,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 100,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 736 714,00   1 721 714,00   333 384,00   5 100,00   328 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 738 714,00   1 723 714,00   335 384,00   5 100,00   330 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

115 120,00   100 120,00   100 120,00   5 100,00   95 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 120,00   102 120,00   102 120,00   5 100,00   97 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

41 520,00   41 520,00   41 520,00   0,00   41 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 520,00   48 520,00   48 520,00   0,00   48 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 500,00   47 500,00   47 500,00   0,00   47 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 500,00   42 500,00   42 500,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 697 318,06   2 437 318,06   2 236 973,06   1 252 110,00   984 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   -30 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   30 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 697 318,06   2 437 318,06   2 236 973,06   1 252 110,00   984 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 445 054,00   2 185 054,00   2 177 309,00   1 252 110,00   925 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

-65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   -30 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   65 000,00   30 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 445 054,00   2 185 054,00   2 177 309,00   1 252 110,00   925 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 6 z 7

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

914 100,00   914 100,00   914 100,00   914 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

884 100,00   884 100,00   884 100,00   884 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

526 000,00   526 000,00   526 000,00   0,00   526 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

561 000,00   561 000,00   561 000,00   0,00   561 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 134 584,61   74 048 854,61   46 256 399,07   26 236 546,89   20 019 852,18   7 970 835,54   17 691 756,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

-175 265,00   -175 265,00   -175 265,00   -60 765,00   -114 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

532 301,00   532 301,00   182 738,00   35 042,00   147 696,00   0,00   349 563,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 491 620,61   74 405 890,61   46 263 872,07   26 210 823,89   20 053 048,18   7 970 835,54   18 041 319,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 590,00

0,00 0,00

75495 0,00 590,00

0,00 0,00

0,00 590,00

852 0,00 299 953,00

0,00 0,00

85219 0,00 165,00

0,00 0,00

0,00 165,00

85295 0,00 299 788,00

0,00 0,00

0,00 299 788,00

853 0,00 52 764,00

0,00 0,00

85395 0,00 52 764,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 598 842,00 651 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

964 533,00 1 264 321,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 598 842,00 651 606,00

Pozostała działalność 964 533,00 1 264 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 880,00 3 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 880,00 3 045,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 341,00 189 931,00

Pomoc społeczna 1 966 962,00 2 266 915,00

Pozostała działalność 189 341,00 189 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 341,00 189 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.120.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 lipca 2022r



0,00 0,00

0,00 52 764,00

razem: 0,00 353 307,00

0,00 0,00

0,00 353 307,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 398 172,24 16 751 479,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 598 842,00 651 606,00

bieżące 16 398 172,24 16 751 479,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143 271,00   143 271,00   143 271,00   138 111,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,00   262,00   262,00   262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 533,00   143 533,00   143 533,00   138 373,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 271,00   143 271,00   143 271,00   138 111,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262,00   262,00   262,00   262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 533,00   143 533,00   143 533,00   138 373,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 909,62   114 909,62   114 909,62   114 909,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219,16   219,16   219,16   219,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 128,78   115 128,78   115 128,78   115 128,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 637,53   13 637,53   13 637,53   13 637,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37,48   37,48   37,48   37,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 675,01   13 675,01   13 675,01   13 675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 563,85   1 563,85   1 563,85   1 563,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5,36   5,36   5,36   5,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 569,21   1 569,21   1 569,21   1 569,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 019 098,00   2 019 098,00   1 010 315,00   771 883,00   238 432,00   0,00   1 008 783,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 953,00   299 953,00   6 947,00   4 700,00   2 247,00   0,00   293 006,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 319 051,00   2 319 051,00   1 017 262,00   776 583,00   240 679,00   0,00   1 301 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 880,00   2 880,00   45,00   0,00   45,00   0,00   2 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 045,00   3 045,00   45,00   0,00   45,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 835,00   2 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

165,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

964 533,00   964 533,00   15 300,00   6 300,00   9 000,00   0,00   949 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 788,00   299 788,00   6 947,00   4 700,00   2 247,00   0,00   292 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 264 321,00   1 264 321,00   22 247,00   11 000,00   11 247,00   0,00   1 242 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

949 233,00   949 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   949 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 841,00   292 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   292 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 242 074,00   1 242 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 242 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.120.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 27 lipca 2022r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247,00   247,00   247,00   0,00   247,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

726 032,00   726 032,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 764,00   52 764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

726 032,00   726 032,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 764,00   52 764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

557 372,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   557 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 372,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 660,00   168 660,00   168 660,00   0,00   168 660,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

764,00   764,00   764,00   0,00   764,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 986 491,00   12 986 491,00   402 376,00   197 132,00   205 244,00   0,00   12 584 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 986 819,00   12 986 819,00   402 376,00   197 132,00   205 244,00   0,00   12 584 443,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 383 371,00   6 383 371,00   216 563,00   185 762,00   30 801,00   0,00   6 166 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 383 699,00   6 383 699,00   216 563,00   185 762,00   30 801,00   0,00   6 167 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 308,00   6 165 308,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 308,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 165 636,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 165 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 398 172,24   16 398 172,24   2 234 467,70   1 115 860,36   1 118 607,34   13 434,54   14 150 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 307,00   353 307,00   7 973,00   4 962,00   3 011,00   0,00   345 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 751 479,24   16 751 479,24   2 242 440,70   1 120 822,36   1 121 618,34   13 434,54   14 495 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski


